
Čestné prohlášení 
 

Strana 1/1 

 
Dodavatel 
SUAS Commodities s. r. o., se sídlem Milady Horákové 116/109, 160 00 Praha 6, zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, sp. zn. C 229799, IČO: 03292908 DIČ: CZ03292908, www.suas-commodities.cz, elektrina.commodities@suasgroup.cz, zákaznická linka 
352 462 373 
Zákazník 

 Obchodní 
název   

 Jméno a 
příjmení   

 IČO   DIČ   

 Datum 
narození     

 Adresa 
sídla/Bydliště:       

 Ulice  Č.p.  Č.o.  Obec  PSČ   
 Zastoupený/á:      

 Jméno a 
příjmení  Funkce   

Specifikace odběrného místa 
 EAN   Adresa odběrného místa  

Čestné prohlášení 
Prohlašuji na svou čest, že: 
☐  jsem vlastníkem nemovitosti, ve které se nachází předmětné odběrné místo, jsem oprávněn užívat tuto nemovitost a také odběrné zařízení, 
které se na této nemovitosti nachází 
☐  mám jiný řádný právní důvod užívání odběrného zařízení, jakož i nemovitosti, ve které se nachází předmětné odběrné místo a/nebo mám 
souhlas vlastníka této nemovitosti k uzavření této smlouvy o připojení 
☐  původního zákazníka již není možné dohledat a není známa ani jeho současná adresa pobytu/sídla firmy 

☐  původní zákazník zemřel a jsem dědicem po zákazníkovi: 
Jméno a příjmení   

 
Datum narození 

 
Bytem (ulice, číslo, obec, PSČ)  

 

☐  v předmětném OM se odebírá elektřina pouze pro potřeby správy a provozu společných částí domu sloužících pouze pro společné užívání 
vlastníkům nebo uživatelům bytů (vyplňuje se pouze v případě žádosti o přiznání distribuční sazby určené pro odběratele kategorie D) 
 
Přílohy: 

 

 
 
Za Zákazníka: 
 
Datum a místo:  
Obchodní název,  
Jméno, příjmení,  
funkce: 
 

 

  
 

 Podpis 

 
 
 


